UBND HUYỆN ĐẮK SONG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /QĐ-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Đắk Song, ngày       tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Cấp giấy chứng nhận cho học sinh tham gia Hội thi Olympic Tiếng Việt - Toán

Tuổi thơ cấp  tiểu học huyện Đắk Song, năm học 2023-2024

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN ĐẮK SONG

Căn cứ Quyết định số 1908/QĐ-UBND ngày 31/12/2020 của Ủy ban nhân

dân huyện Đắk Song về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ

chức và mối quan hệ công tác của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Đắk Song;

Căn cứ Kế hoạch số 20/KH-PGDĐT ngày 25/3/2024 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo huyện Đắk Song về việc tổ chức Hội thi Olympic Tiếng Việt - Toán Tuổi

thơ cấp  tiểu học huyện năm học 2023-2024;

Xét kết quả Hội thi Olympic Tiếng Việt - Toán Tuổi thơ cấp  tiểu học huyện

năm học 2023-2024 và đề nghị của bộ phận chuyên môn cấp tiểu học.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp giấy chứng nhận cho 84 học sinh tham gia Hội thi Olympic

Tiếng Việt - Toán Tuổi thơ cấp tiểu học huyện năm học 2023-2024: (Có danh sách

kèm theo).

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Bộ phận chuyên môn, kế toán phòng Giáo dục và Đào tạo, thủ trưởng các

đơn vị có liên quan, học sinh có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Mai Trần Anh

DANH SÁCH

HỌC SINH ĐƯỢC CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN THAM GIA HỘI THI

OLYMPIC TIẾNG VIỆT - TOÁN TUỔI THƠ CẤP  TIỂU HỌC

HUYỆN ĐẮK SONG, NĂM HỌC 2023-2024

(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-PGDĐT ngày     /4/2024 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo huyện Đắk Song)

Stt Họ và tên Lớp  Trường

1 Nguyễn Hoàng Anh 5D  tiểu học Chu Văn An

2 Nguyễn Phạm Hoàng Nguyên 5A  tiểu học Chu Văn An

3 Vũ Hoàng Bảo Trân 5C  tiểu học Chu Văn An

4 Phạm Ngọc Gia Bảo 5D  tiểu học Chu Văn An

5 Phạm Bảo Khánh 5B  tiểu học Chu Văn An

6 Trần Nhật Thành 5D  tiểu học Chu Văn An

7 Phan Thái Việt Nhật 5C  tiểu học Lê Đình Chinh

8 Đoàn Thị Thảo My 5C  tiểu học Lê Đình Chinh

9 Hoàng Anh Thư 5C  tiểu học Lê Đình Chinh

10 Lê Xuân Ngọc Tiền 5D  tiểu học Lê Đình Chinh

11 Trần Thế Danh 5B  tiểu học Lê Đình Chinh

12 Phan Đức Tuấn Anh 5B  tiểu học Lê Đình Chinh

13 Vũ Ngọc Thùy Dương 5A4  tiểu học Nguyễn Đình Chiểu

14 Nguyễn Thị Thanh Thiện 5A2  tiểu học Nguyễn Đình Chiểu

15 Vũ Thị Kim Anh 5A2  tiểu học Nguyễn Đình Chiểu

16 Nguyễn Trần Hiếu 5A2  tiểu học Nguyễn Đình Chiểu

17 Bùi Tiến Đạt 5A1  tiểu học Nguyễn Đình Chiểu

18 Võ Sỹ Hà 5A2  tiểu học Nguyễn Đình Chiểu

19 Vũ Lâm Thùy Linh 5A  tiểu học Trần Hưng Đạo

20 Dương Huỳnh Như Ngọc 5A  tiểu học Trần Hưng Đạo

21 Phạm Trâm Anh 5C  tiểu học Trần Hưng Đạo

22 Nguyễn Đắc Gia Hưng 5B  tiểu học Trần Hưng Đạo

23 Đỗ Minh Khang 5B  tiểu học Trần Hưng Đạo

24 Nguyễn Lê Ngọc Hân 5A  tiểu học Trần Hưng Đạo

25 Phạm Thị Thanh Lam 5A  tiểu học Kim Đồng

26 Trần Thị Mỹ Anh  5B  tiểu học Kim Đồng

27 Vũ Trọng Phúc 5B  tiểu học Kim Đồng

28 Vũ Thị Hải Yến 5B  tiểu học Kim Đồng

29 Lê Quỳnh Anh 5C  tiểu học Kim Đồng

30 Lê Ngọc Bảo Trang 5A  tiểu học Kim Đồng

31 Trần Thanh Huyền 5A  tiểu học Tô Hiệu

32 Phạm Thị Trà My 5C  tiểu học Tô Hiệu

33 Nguyễn Phong Giàu 5B  tiểu học Tô Hiệu

34 Lê Ngọc Bảo An 5B  tiểu học Tô Hiệu

35 Trần Thùy Dương 5C  tiểu học Tô Hiệu

36 Phạm Ngọc Linh Đan 5B  tiểu học Tô Hiệu

37 Nguyễn Phương Anh 5D  tiểu học Nguyễn Bỉnh Khiêm

38 Võ Thiên Long 5D  tiểu học Nguyễn Bỉnh Khiêm

39 Trần Nguyễn Minh Thư 5B  tiểu học Nguyễn Bỉnh Khiêm

40 Mai Thùy Dương 5B  tiểu học Nguyễn Bỉnh Khiêm

41 Nguyễn Quốc An 5D  tiểu học Nguyễn Bỉnh Khiêm

42 Đặng Đình Đại Đô 5D  tiểu học Nguyễn Bỉnh Khiêm

43 Lang H Khánh Hân 5A3  tiểu học Võ Thị Sáu

44 Nguyễn Ngọc Hà Vy 5A3  tiểu học Võ Thị Sáu

45 Ngô Thanh Ngọc 5A2  tiểu học Võ Thị Sáu

46 Huỳnh Thường An 5A1  tiểu học Võ Thị Sáu

47 Trần Văn Công 5A1  tiểu học Võ Thị Sáu

48 Nguyễn Văn Mạnh Cường  5A3  tiểu học Võ Thị Sáu

49 Đỗ Thị Phương Thảo 5D  tiểu học Ngô Gia Tự

50 H- Hoài Thư Bkrông 5B  tiểu học Ngô Gia Tự

51 H - Tuyền Bu Trang Ya 5A  tiểu học Ngô Gia Tự

52 Nguyễn Hoàng Bảo Long 5C  tiểu học Ngô Gia Tự

53 Phan Ngọc Hoàng Thiên 5D  tiểu học Ngô Gia Tự

54 Lê Ngọc Ánh 5D  tiểu học Ngô Gia Tự

55 Nguyễn Tất Vũ 5B  tiểu học Trần Quốc Toản

56 Nguyễn Tất Thịnh 5B  tiểu học Trần Quốc Toản

57 Phan Văn Trung 5B  tiểu học Trần Quốc Toản

58 Lê Trọng Chí 5B  tiểu học Trần Quốc Toản

59 Lâm Sơn Nhất 5B  tiểu học Trần Quốc Toản

60 Trần Viết Nhân Kiệt 5A  tiểu học Trần Quốc Toản

61 Trịnh Ngọc Minh Thư 5A  tiểu học Trưng Thế Vinh

62 Vũ Thị An Nhiên 5A  tiểu học Trưng Thế Vinh

63 Lê Thị Thanh Chúc 5B  tiểu học Trưng Thế Vinh

64 Lê Vạn Gia Huy 5A  tiểu học Trưng Thế Vinh

65 Nguyễn Duy Gia Bảo 5C  tiểu học Trưng Thế Vinh

66 Võ Nhật Minh 5A  tiểu học Trưng Thế Vinh

67 Vũ Thị  Bích Hồng 5a3  tiểu học Trưng Vương

68 Chữ Ngọc Minh Phương 5a3  tiểu học Trưng Vương

69 Nguyễn Thị Thùy Dương 5a1  tiểu học Trưng Vương

70 Nguyễn Hữu Thiên Quý 5a5  tiểu học Trưng Vương

71 Trần Thị Hương Giang 5a4  tiểu học Trưng Vương

72 Đặng Trần Bảo Trâm 5a5  tiểu học Trưng Vương

73 Lưu Thiên Di 5B  tiểu học Nguyễn Viết Xuân

74 Lê Thị Tố Quyên 5B  tiểu học Nguyễn Viết Xuân

75 Nguyễn Thị Thùy Trang 5A1  tiểu học Nguyễn Viết Xuân

76 Trương Bảo Ngọc 5A  tiểu học Nguyễn Viết Xuân

77 Trần Tấn Tài 5B  tiểu học Nguyễn Viết Xuân

78 Lê Thị Thu Trang 5B  tiểu học Nguyễn Viết Xuân

79 Phan Trần Bảo Trâm 5A TH&THCS Bế Văn Đàn

80 Lê Khánh Huyền 5B TH&THCS Bế Văn Đàn

81 Trần Kim Ngân 5A TH&THCS Bế Văn Đàn

82 Phạm Minh Thương 5A TH&THCS Bế Văn Đàn

83 Huỳnh Ánh Hồng 5B TH&THCS Bế Văn Đàn

84 Nguyễn Nhật Ánh 5B TH&THCS Bế Văn Đàn

Danh sách có 84 học sinh./.

		Mai Trần Anh
	2024-04-16T17:08:54+0700
	Signer's office
	Mai Trần Anh
	Signing document

		2024-04-16T17:19:53+0700

		2024-04-16T17:19:32+0700

		2024-04-16T17:19:32+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T17:21:58+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!